令和 5年 7月27日（木） 午後 7時14分 開議

白川村役場　2階　中会議室

教育委員会 事務局長  田 口 貴 之

議事日程
日程第 　１ 会期の決定

日程第 　２ 会議時間の決定

日程第 　３ 議事録署名者の指名

日程第 　４ 前回議事録の承認について

日程第 　５ 教育長報告

日程第 　９ 議案第 １２号 令和6年度 飛騨地区小中学校用教科用図書の採択について

「日程第9 議案第12号 令和6年度 飛騨地区小中学校用教科用図書の採択について」
宮丸教育長

田口事務局長

宮丸教育長
ご質問等はございませんか。

宮丸教育長

委員
（異議なし）
宮丸教育長
　異議なしと認めます。よって、議案第12号は原案のとおり承認されました。

（午後 8時26分終了）

議事録署名

　質疑がないようですので、質疑を終了します。
　お諮りします。議案第12号は、原案のとおり決定してよろしいか伺います。

1．

2．

3．

日 時

場 所

出席者 教育長 宮 丸 和 之

森 崎 雅 樹

神 田 英 美

委 員

委 員

書 記

令和５年度 第３回 白川村教育委員会定例会議事録（教科書採択について）

委 員

4．

委 員

　資料に基づき朗読説明。

東 屋 淳

議事録

　日程第9 議案第12号「令和6年度 飛騨地区小中学校用教科用図書の採択について」事務局の説明
を求める。

5．

抜粋

欠席者

野 田 美 里